
 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.105.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GÓRA KALWARIA 

z dnia 4.05.2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego                       

w Cendrowicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Halinie Miesiak stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Cendrowicach na okres od 01 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

                                                                                                 /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 

 

 


